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Лицемерието на СДС нема крај, сега се зголемуваат платите, а пензионерите за 6
месеци имаат повисоки пензии за 5.000 денари

  

СДС се прават слепи и глуви при очи и уши

  

Совет до СДС, прво слушнете и прочитајте какви активност има Владата предводена од
ВМРО-ДПМНЕ, па потоа излегувајте во јавност.

  

Владата на ВМРО-ДПМНЕ ги зголеми платите во образованието, во здравството,
пензионерите за неколку дена ќе ги добијат и преостанатите две и пол илјада денари
или во рок од половина година добија повисоки пензии за 5.000 денари.

  

Додека СДС беше на власт животниот стандард на граѓаните беше крајно намален.
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СДС од опозиција бара нула данок на основна храна, а СДС кога беше власт го зголеми
ДДВ за храна за 5 проценти.

  

СДС и деновиве покажува дека има две лица низ случајот со Јон Фрчкоски. Од една
страна се бори за правда, од друга дозволува користење на психотропни сусптнаци.

  

И на изгубениот СДС денес му паѓа на памет да зборува за што Владата предводена од
ВМРО-ДПМНЕ ги троши парите.

  

СДС кој ги крадеше граѓаните и државата во моментов нека се консолидира и освести,
па потоа да коментира во јавност.
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